合肥润安公学大宗食品原材料采购供应商

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]投 标 文 件

项目编号：RA-20250521

项目名称：合肥润安公学食堂大宗食品原材料采购供应商
投标文件内容：
投标人：                                 (盖单位章)
法定代表人或其委托代表人：            (签字或盖章)
日期：    年     月    日

主要目录
一、法定代表人身份证明	1
二、法人授权委托书	2
三、投标函	3
四、基本账户开户许可证扫描件；	4
五、投标报价说明	5
六、投标报价需要的其他资料	6

[bookmark: _Toc28826][bookmark: _Toc22901]一、法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年    月    日
经营期限：
姓名：     性别：    年龄：     职务：
系                               的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证扫描件

投标人：                        (盖单位公章)
           年        月      日

1

[bookmark: _Toc20918][bookmark: _Toc10647]二、法人授权委托书
本人      系                              的法定代表人，现委托       为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                                大宗食品原材料采购供应商投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限： 自本委托书签署之日起至投标有效期期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明及授权代理人身份证明
法定代表人身份证：

代理人身份证扫描件：

投标人：                                (盖单位公章)
法定代表人：                            (签字或盖章)
身份证号码：
委托代理人：                            (签字或盖章)
身份证号码：
         年       月        日

2

[bookmark: _Toc341]三、投标函
致：
1．我方已仔细研究了                             招标文件的全部内容（品名、规格、执行标准等）和对现场的实地了解，愿意以贵单位指定的品质、服务、价格、送货方式等按时、按质、按量完成配送工作。
2.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
3．无 (其他补充说明)。

投标人：                              (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：            (签字或盖章)
地址：
网址：
电话：
邮政编码：
        年     月     日

[bookmark: _Toc3266][bookmark: _Toc768][bookmark: _Toc22441]  四、基本账户开户许可证扫描件；
[bookmark: _Toc31598]五、投标报价说明
[bookmark: _Toc32413]见附件
六、投标报价需要的其他资料
有/无